
Verklaring actuele samenstelling van het huishouden 

Initialen 

Achternaam 

Straatnaam 

Huisnummer  

Postcode   

Woonplaats  

Datum 

Betreft Verklaring Actuele Huishoudsamenstelling 

De volgende mensen wonen op bovenstaand adres: 

Voor- en achternaam Leeftijd Geboortedatum 
(dd/mm/jjjj) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Meer personen? Ga onder de lijst verder 

Ik verklaar bovenstaande naar waarheid te hebben ingevuld. 

Uw handtekening 
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